
   SADRŽAJ | ŽUPANIJA | GRADOVI | OP ĆINE | OSTALO | ARHIVA |
TRAŽILICA | IMPRESSUM

 

Godina XXII. - broj 9. Četvrtak, 10. travnja 2014.

OPĆINA VIŠKOVO

18.
Na temelju članka 14. Odluke o nagrađivanju najboljih sportašica i sportaša Općine Viškovo (»Službene
novine Primorsko-goranske županije« broj 6/13. i 4/14.) i članka 35. Statuta Općine Viškovo (»Službene
novine Primorsko -goranske županije« broj 25/09. i 6/13., 15/13, 33/13.) Općinsko vijeće Općine Viškovo na
8. sjednici održanoj dana 3. travnja 2014. godine donijelo je

ODLUKU
O NAGRAĐIVANJU NAJBOLJEG SPORTAŠA

OPĆINE VIŠKOVO ZA 2013. GODINU

Članak 1.

Sportašu BARTOLU MILETIĆU iz Viškova, Marinići, Bezjaki 18 a, članu kluba dizača utega »Kvarner« i
karate kluba TAD Rijeka dodjeljuje se Nagrada Općine Viškovo za najbolje postignuće u sportu u muškoj
kategoriji (pojedinačno) za 2013. godinu.

Članak 2.

Dobitniku Nagrade Općine Viškovo iz članka 1. ove Odluke dodjeljuje se plaketa i novčana nagrada.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 021-04/14-01/02

Ur. broj: 2170-09-03/02-14-9

Viškovo, 3. travnja 2014.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednica
Prim. mr. sc. Jagoda Dabo, dr. med.

© Primorsko-goranska županija 2002.-2003. Sva prava pridržana.

Obratite se webmasteru s pitanjima i komentarima.

Programska podrška

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=30127

1 of 1 6.8.2014. 11:21


